
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 20:31:23

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

CEL-TEC K5 TRIPLE

Cena celkem: 4 849 Kč
 (bez DPH: 4 007 Kč)
Běžná cena: 5 334 Kč
Ušetříte: 485 Kč
Kód zboží: KAMCT02864
Part No.: 2009-031
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec K5 Triple

Digitální tříkanálová kamera do auta nabízející Full HD rozlišení videa 1920 x 1080 obrazových bodů, disponující také
zadní a vnitřní kamerou s HD rozlišením (720p). Dlouhou životnost kamery zajišťuje integrovaný superkapacitor, který
nahrazuje klasické baterie. Mezi další výhody patří IR přísvit vnitřní kamery a Wi-Fi pro připojení k telefonu. Kamera
disponuje kolizním G-senzorem, funkcí záznamu do smyčky a záznamu při detekci pohybu. Díky přítomnosti 3" IPS
displeje lze kameru snadno nastavit v přehledném menu a prohlížet, případně mazat nebo chránit proti přepisu pořízené
záznamy.

Součástí balení je 3M nálepka, autoadaptér, hadřík a prodlužovací kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: 1/4" CMOS

Záznamové médium: až 128 GB microSD karta

Rozhraní: Wi-Fi, mini USB, microSD slot

Rozlišení (přední/zadní/vnitřní kamera): 1920 x 1080 px/ 1280 x 720 px/ 1280 x 720 px

Úhel záběru: 140°

Úhlopříčka displeje: 3"

Typ kamery: do auta

Délka kabelu:
napájecí kabel: 3,5 m



kabel k zadní kameře: 6 m
kabel od zadní kamery: 45 cm

Barva: černá


